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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FIEDLER Friederike SN FC Schkeuditz 2015 R F 1.99999 471181 ja

KARYNA Samus SN FC Leipzig 2015 R F 1.99999 ja

KJESA Isabel SN KSV Weißwasser 2016 L F 1.99999 510018 ja

RAUTENBERG Liv-Grete SN TV Markkleeberg 2015 F 1.99999 522627 ja

SCHULTZ Lilu SN KSV Weißwasser 2015 R F 1.99999 448902 ja

SONNABEND Mara SN KSV Weißwasser 2015 R F 1.99999 493939 ja

TROEBES Marie SN KSV Weißwasser 2015 R F 1.99999 510017 ja

WIMMER Tessa SN KSV Weißwasser 2016 R F 1.99999 453614 ja

WÖLFEL Lena SN TV Markkleeberg 2015 R F 1.99999 522626 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

POL NOWACZYK Nikola IKS Leszno 2015 R F 1.99999 0 ja

RAJSKA Amelia KS Wroclawianie 2015 R F 1.99999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 GER WÖLFEL Lena SN TV Markkleeberg F ja

T2. 1 99999 0.0000 GER RAUTENBERG Liv-Grete SN TV Markkleeberg F ja

T3. 1 99999 0.0000 GER WIMMER Tessa SN KSV Weißwasser F ja

T4. 1 99999 0.0000 GER KJESA Isabel SN KSV Weißwasser F ja

T5. 1 99999 0.0000 GER SCHULTZ Lilu SN KSV Weißwasser F ja

T6. 1 99999 0.0000 GER TROEBES Marie SN KSV Weißwasser F ja

T7. 1 99999 0.0000 GER SONNABEND Mara SN KSV Weißwasser F ja

T8. 1 99999 0.0000 GER FIEDLER Friederike SN FC Schkeuditz F ja

T9. 1 99999 POL RAJSKA Amelia KS Wroclawianie F ja

T10. 1 99999 POL NOWACZYK Nikola IKS Leszno F ja

T11. 1 99999 GER KARYNA Samus SN FC Leipzig F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Olaf Dietrich

Wettkampfmanager

Michael Voß

Turnierleitung

Olaf Dietrich
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
27.04. 16:01

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
27.04. 16:01

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min



Görlitzer Hoppel-Poppel-Turnier

Görlitz (GER)
27.04.2024 - 09:30

Fechten
Florett Damen U9

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 27.04.2024 13:00 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2024.4.2 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

HELD Henrik, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KJESA Isabel GER KSV Weißwasser 1 2 V 1 2 1 10 15 0.250 -5 4.
SCHULTZ Lilu GER KSV Weißwasser 2 V V 0 4 2 14 12 0.500 2 3.
WÖLFEL Lena GER TV Markkleeberg 3 0 0 1 0 0 1 20 0.000 -19 5.
FIEDLER Friederike GER FC Schkeuditz 4 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
RAJSKA Amelia POL KS Wroclawianie 5 V V V 1 3 16 11 0.750 5 2.

Runde 2 | Bahn 7

BERGMANN Dominik, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KARYNA Samus GER FC Leipzig 1 0 3 V1 0 1 1 5 20 0.200 -15 6.
RAUTENBERG Liv-Grete GER TV Markkleeberg 2 V 4 4 3 0 1 16 20 0.200 -4 5.
TROEBES Marie GER KSV Weißwasser 3 V V 4 V 0 3 19 19 0.600 0 3.
WIMMER Tessa GER KSV Weißwasser 4 0 V V 2 0 2 12 19 0.400 -7 4.
SONNABEND Mara GER KSV Weißwasser 5 V V 2 V 0 3 17 15 0.600 2 2.
NOWACZYK Nikola POL IKS Leszno 6 V V V V V 5 25 1 1.000 24 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL NOWACZYK Nikola IKS Leszno 5 5 25 1 1.000 24 Q

2 GER FIEDLER Friederike FC Schkeuditz 4 4 20 3 1.000 17 Q

3 POL RAJSKA Amelia KS Wroclawianie 3 4 16 11 0.750 5 Q

4 GER SONNABEND Mara KSV Weißwasser 3 5 17 15 0.600 2 Q

5 GER TROEBES Marie KSV Weißwasser 3 5 19 19 0.600 0 Q

6 GER SCHULTZ Lilu KSV Weißwasser 2 4 14 12 0.500 2 Q

7 GER WIMMER Tessa KSV Weißwasser 2 5 12 19 0.400 -7 Q

8 GER KJESA Isabel KSV Weißwasser 1 4 10 15 0.250 -5 Q

9 GER RAUTENBERG Liv-Grete TV Markkleeberg 1 5 16 20 0.200 -4 Q

10 GER KARYNA Samus FC Leipzig 1 5 5 20 0.200 -15 Q

11 GER WÖLFEL Lena TV Markkleeberg 0 4 1 20 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 POL NOWACZYK Nikola IKS Leszno 5 5 25 1 1.000 24

2 GER FIEDLER Friederike SN FC Schkeuditz 4 4 20 3 1.000 17

3 POL RAJSKA Amelia KS Wroclawianie 3 4 16 11 0.750 5

4 GER SONNABEND Mara SN KSV Weißwasser 3 5 17 15 0.600 2

5 GER TROEBES Marie SN KSV Weißwasser 3 5 19 19 0.600 0

6 GER SCHULTZ Lilu SN KSV Weißwasser 2 4 14 12 0.500 2

7 GER WIMMER Tessa SN KSV Weißwasser 2 5 12 19 0.400 -7

8 GER KJESA Isabel SN KSV Weißwasser 1 4 10 15 0.250 -5

9 GER RAUTENBERG Liv-Grete SN TV Markkleeberg 1 5 16 20 0.200 -4

10 GER KARYNA Samus SN FC Leipzig 1 5 5 20 0.200 -15

11 GER WÖLFEL Lena SN TV Markkleeberg 0 4 1 20 0.000 -19
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
NOWACZYK Nikola
IKS Leszno

POL  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

9
RAUTENBERG Liv-Grete
SN TV Markkleeberg

GER   9

8
KJESA Isabel
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: HELD Henrik (GER)

 

5
TROEBES Marie
SN KSV Weißwasser

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
SONNABEND Mara
SN KSV Weißwasser

GER  

 

 

3
RAJSKA Amelia
KS Wroclawianie

POL  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

11
WÖLFEL Lena
SN TV Markkleeberg

GER   0

6
SCHULTZ Lilu
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: HELD Henrik (GER)

  Bahn 7

7
WIMMER Tessa
SN KSV Weißwasser

GER   3

10
KARYNA Samus
SN FC Leipzig

GER   V

  R: HELD Henrik (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
FIEDLER Friederike
SN FC Schkeuditz

GER  

 

Bahn 1

NOWACZYK Nikola
IKS Leszno

POL   V

KJESA Isabel
SN KSV Weißwasser

GER   2

R: AL HASHIM Daliah (GER)

Bahn 1

TROEBES Marie
SN KSV Weißwasser

GER   6

SONNABEND Mara
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: AL HASHIM Daliah (GER)

Bahn 2

RAJSKA Amelia
KS Wroclawianie

POL   V

SCHULTZ Lilu
SN KSV Weißwasser

GER   7

R: BERGMANN Dominik (GER)

Bahn 2

KARYNA Samus (10)
SN FC Leipzig

GER   0

FIEDLER Friederike
SN FC Schkeuditz

GER   V

R: BERGMANN Dominik (GER)

Bahn 2

NOWACZYK Nikola
IKS Leszno

POL   V

SONNABEND Mara
SN KSV Weißwasser

GER   2

R: ALBRECHT Anton (GER)

Bahn 2

RAJSKA Amelia
KS Wroclawianie

POL   V

FIEDLER Friederike
SN FC Schkeuditz

GER   6

R: ALBRECHT Anton (GER)

Bahn 2

NOWACZYK Nikola
IKS Leszno

POL   V 7

RAJSKA Amelia (3)
KS Wroclawianie

POL   5

R: MARBACH Julius Matthäus (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL NOWACZYK Nikola IKS Leszno 2015

2 POL RAJSKA Amelia KS Wroclawianie 2015

3 GER FIEDLER Friederike SN FC Schkeuditz 2015

3 GER SONNABEND Mara SN KSV Weißwasser 2015

8er Tableau

5 GER TROEBES Marie SN KSV Weißwasser 2015

6 GER SCHULTZ Lilu SN KSV Weißwasser 2015

7 GER KJESA Isabel SN KSV Weißwasser 2016

8 GER KARYNA Samus SN FC Leipzig 2015

16er Tableau

9 GER WIMMER Tessa SN KSV Weißwasser 2016

10 GER RAUTENBERG Liv-Grete SN TV Markkleeberg 2015

11 GER WÖLFEL Lena SN TV Markkleeberg 2015
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER SCHÄFER Johannes 0 0 0

D BERGMANN Dominik 1 2 3 0 0

D NICKOL Martha 0 0 0

ALBRECHT Anton 2 2 0 0

HÖCKE Wilhelm 0 0 0

D D KLEIN Carlo 0 0 0

D JOOST Jette 0 0 0

WALDSCHLÄGER Louis 0 0 0

DEUTSCHMANN Richard 0 0 0

KLEIN Karl 0 0 0

D ZACHARIAS Ferdinand 0 0 0

CN HAMPO Ole 0 0 0

D LÜDEMANN Neo Maxim 0 0 0

MARBACH Julius Matthäus 1 1 0 0

SCHACHE Lucy 0 0 0

TRILLITZSCH Stanislavs Marceli 0 0 0

AL HASHIM Daliah 2 2 0 0

D HELD Henrik 1 3 4 0 0

POL MAZUR Maciej 0 0 0

19 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold POL NOWACZYK Nikola IKS Leszno 2015

Silber POL RAJSKA Amelia KS Wroclawianie 2015

Bronze GER FIEDLER Friederike SN FC Schkeuditz 2015

Bronze GER SONNABEND Mara SN KSV Weißwasser 2015


